様式第６号
令和　　年　　月　　日
佐渡市長　様

佐渡市ふるさと応援寄附金事業支援業務委託　見積書

法人名：
（団体名）：
所在地：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

佐渡市ふるさと応援寄附金事業支援業務委託に係る見積もりについて下記のとおり提出します。

記

仕様書に対する手数料率等について
	ポータルサイト名
	取扱いの有無
	手数料率（税抜）
	API連携の有無

	【記載例】
	有
	○%
	有

	ふるさとチョイス

	ふるなび

	楽天ふるさと納税

	JRE MALLふるさと納税

	ANAふるさと納税

	Amazonふるさと納税

	ふるさtoらべる

※手数料率は寄附金額に対する率とし6.5％（税別）以内とすること。
※取扱いの有無：無、API連携の有無：無であっても審査対象から除外するものではなく、経済性を
総合的に評価する。

返礼品の代金と返礼品送料について
	返礼品の代金
	寄附額の30%以内とする

	返礼品の配送・代金について、具体的な方法と代金に対する考え方や費用の目安

※別紙により内訳説明が必要な場合は適宜資料を追加すること。

寄附金受領証明書、ワンストップ特例申請書類等の作成・送付費
	寄附金受領証明書、ワンストップ特例申請書類等の作成・送付に係る経費。